ceptus fiiero per Cuftodes di£li Sereniffimi Principis, ad hoc fpe-

cialiter Deputatos, priefati Diices , Aurdtanenfs
.,
Hc Bourbonicnfts.,

omnefque alii Priibnarii prxdidti, FidejuiTores mei, ab omni Ob-
ligatione, concernente Financiam meam antedictam, ipfo fadto
fint omnino Quieti & Liberi.

Prxterea Conceffit proefatus, Sereniffimus Princeps, Eex Ak-
glite mihi Comiti de Vandotne fupradidto quod, fi me contingac

Obire infra Regnum Angliae antequam exinde exivero, aut in

Vilia Calefius infra Sex dies poftquam ibidem applicuero (per quos
ibidem de Licentia iua morari potero) omnes Obligationes

,
per

Me aut didtos FidejuiTores meos fadtx, fint omninovacux, 6e
pro nuUis habeantur.

Et, fi Pecunix mex per Odto Dies, ante Diem cujufque So-
lutionis faciendx in Anglia , deveniant in Villam Calefius , & ibi-

dem remanferint de Scientia Capicanei aut Locumtenentis ejufdem
Villx Calelius (qui ad hoc omnino debent reddi certi) paratx ut

tranfmittancur in Angliam , honor mei Comitis & didtomm Fide-

julTorum meorum fit omnino falvus, ac quod FidejufTores mei noo
compeliantur ad Solucionem , Pecuniis exiftentibus , ut prxmitti-

tur, Calelius- dumtamen exdem Pecunix tranfmittantur in An-
gliam, & ibidem folvantur in forraa fupradicfta, & meo periculo,

quamcito Ventus & Maris Tranquillitas ac paratum Navigium pa-

tiantur.

In quorum omnium & fingulorum Veritatem & Fulcimentum

,

ac de fideliter obfervando omnia Prxmifla & fingula, ad Sacro-

fanda Dei Evangelia, per Me corporaliter tafta, corporale Prx-
ftiri Juramentum.

Et, fi prxmiiTa, vel aliqua eorumdem fuperius per Me Confes-
fata, Recognita, ieu Promiila, non Oblervavero , vel eadem feu

eorum aliqua quomodolibec violavero (quod Deus avertat) exrtunc

prout extunc , & extunc prout * exnunc , omnem Generis No- * IX,
bilitatcm, ac Honorem, & Superioritatem , Armaque, & Infig- 444.
nia Militaria , omnia & lingula Dominia, & Pofleffiones, Di-
ftridtus & Jurifdidtiones , ac Bona mea Mobilia & Immobilia
quxcumque, a me abdico, & eifdem, propter Reatus Magnicu-
dinem , Me fateor omnino indignum , meque omni Infami.^ fub-

icio, omncs quoque Subdicos meos, & mihi Scrvitute, Conven-
tione, aut alias Subjedtos, auc in Juribus, Rcdditibus, Pecunia-

rum Summis , ieu alias quomoJolibet obligatos , a meis Subje-

(ftione, Servitute, Convencione, & Obligatione Juris naturalis,

Gentium, vel civilis, Abfolvo, &, Tenore Prxientium, Libe-

ro, ac in omnibus Liberos dimitto per Prxlcntes; ita ut ncc ego,

nec Hxredes , Aflignaci, vel Execucores mei quicunque, aliquid